

در گفت‌وگوی ۳ تن از فعالان دانشگاهی با «فرهنگستان» مطرح شد

ماجرای بی‌مهری به ایده‌های محیط‌زیستی دانشگاهیان



فرهنگستان آلودگی هوا، خشکسالی، فرونشست زمین، آلودگی خاک و... مسائلی هستند که هر روز خبرهایی درباره آنها منتشر می‌شود. در این میان اما آلودگی هوا و خشکسالی بیش از دیگر چالش‌های زیست‌محیطی مورد توجه قرار گرفته است. معضلاتی که نفس‌ها را به شمارش و حیات را در آینده به خطر انداخته است. در این میان راهکارهای علمی نقش تعیین‌کننده‌ای در برون‌رفت و جلوگیری از ایجاد چالش‌های جدید دارند. راهکارهایی که قطعا برای پیدا کردن آنها باید به سراغ دانشگاه‌ها و انجمن‌های علمی شکل گرفته در دل این مراکز رفت. مقام معظم رهبری نیز در دیداری که آبان ماه امسال با نخبگان و استعداد‌های برتر علمی داشتند، حل مسائل کشور را از اهداف مهم جامعه علمی کشور خوانده و با اشاره به مشکلاتی مانند محیط‌زیست عنوان کردند: «می‌توان برای همه مشکلات کشور راه حل علمی پیدا کرد.» با اینکه طبیعتا فعالان دانشگاهی می‌توانند برای هر مشکلی یک ایده عملیاتی مبتنی بر یافته‌های علمی ارائه کنند، اما با نگاهی به آنچه در واقعیت وجود دارد، باید گفت به نظر می‌رسد عملا دانشگاه‌ها نظاره‌گر شرایط موجود بوده و ترجیح می‌دهند وارد این حوزه نشوند. مساله‌ای که باعث شده به سراغ برخی انجمن‌های علمی و اساتید دانشگاهی برویم تا درباره فعالیت‌های علمی و عملی آنها برای نجات محیط‌زیست و چگونگی تعامل‌شان با دستگاه‌های مربوطه بگویند.

استاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال:

مجمعی برای رفع چالش‌های زیست‌محیطی در دولت تشکیل شود



محمدرضا اسپهبد، استاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال با اشاره به معضلات محیط‌زیستی کشور گفت: «در کشورهای دنیا مساله محیط‌زیست به دلیل ارتباط مستقیم با سلامت مردم از اهمیت بالایی برخوردار است؛ اما در کشور ما به محیط‌زیست اهمیت چندانی داده نمی‌شود. درخواست‌مان از مسئولان مربوطه این است که این حوزه را محترم بشمارند. متاسفانه در برخی شهرها، تراکم جمعیت بالاست و به موجب ساخت‌وسازهای بی‌رویه می‌شود. صحبت‌های مقام معظم رهبری هم گوشزد خوبی در این مورد است. باید از هدررفت آب جلوگیری کرد؛ ما کشور بی‌آبی نیستیم بلکه مدیریت آب را نادیده می‌گیریم و از طرف دیگر مهم‌ترین چالش امروز ما آلودگی آب است که تاثیر مستقیمی روی محیط‌زیست می‌گذارد.»

بودن مغلل آلودگی هوا اظهار داشت: «متاسفانه در کشور ما تولید خودرو بی‌رویه است و طبیعتا استفاده از فرآورده‌های سوختی مثل بنزین در کشور هم به مراتب بالاست، در چنین شرایطی باید به سمت تولید خودروهای برقی حرکت کنیم. از طرف دیگر اکثر اتوبوس‌ها فرسوده هستند و دود فراوانی تولید می‌کنند. بیماری خانمان برانداز سرطان نیز نتیجه استنشاق مواد سوختی از ماشین‌ها است.»

استاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به معضلات متعدد محیط‌زیستی شهر تهران اشاره و تصریح کرد: «ساختمان‌ها با اصول فنی ساخته نمی‌شوند. تراکم ساختمان‌ها در برخی محدوده‌ها بسیار غیرمعمول است. تهران در ابتدا بدون محاسبات مهندسی به عنوان پایتخت انتخاب شد و حالا به اوج آلودگی رسیده است. شهر تهران با گسل‌ها احاطه شده و فرونشست‌ها، لغزش، ریزش و رانش در اقصی نقاط تهران دیده می‌شود.

با حفر مترو مخالف نیستیم اما همین مترو باعث شد بسیاری از زمین‌های گسل خورده و خاک‌های پوک تهران در برخی نقاط از هم گسیختگی پیدا کند. در نتیجه شاهد فرونشست‌هایی در جنوب و شمال تهران هستیم. در جنوب تهران و شمال تهران به علت وجود گسل و پوک بودن خاک فرونشست‌های زیادی به وجود آمده است. با این اوصاف زیست در تهران تقریبا غیرممکن است. پیشنهاد من به مسئولان این است که حتی به فکر پایتخت جدید باشیم. در تمام شهرهای کشور اداره محیط‌زیست و شهرداری‌ها به خصوص درمورد مجوزها بد عمل کرده‌اند.»

اسپهبد درباره فعالیت انجمن‌های علمی در حوزه محیط‌زیست افزود: «قرار بر این بود که معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در حوزه محیط‌زیست (برای مثال جمع‌آوری زباله‌ها خصوصا در ورامین) فعالیت‌های اساسی انجام دهد. نکته مهم انجمن‌هایی هستند که برای این کار پیش قدم می‌شوند و باید از آنها حمایت‌های لازم صورت بگیرد.»

وی درباره راهکارهای کوتاه‌مدت برای برون‌رفت از بحران‌هایی که گریبان محیط‌زیست ایران را گرفته است، خاطرنشان کرد: «اولین مورد در رابطه با سلامت مردم است. اتومبیل‌ها باید از لحاظ ترافیکی کنترل و برقی شوند. باید درباره فرونشست زمین از زمین‌شناس‌ها کمک گرفت و مردم را آگاه کرد، در قسمتی که بستر مناسب ندارد ساختمان‌سازی نکنیم. مهم‌ترین نکته در این خصوص تشکیل مجمعی در دولت از تخصص‌های مختلف مثل زمین‌شناسی، آب، ژئوتکنیک و... است تا تصمیم‌های قاطعانه گرفته شود.»

دبیر انجمن محیط‌زیست دانشگاه الزهراء(س):

ایده‌های دانشجویی برای نجات محیط‌زیست مورد حمایت قرار نمی‌گیرند



ملیکا ابراهیمی، دبیر انجمن محیط‌زیست دانشگاه الزهراء(س) درباره فعالیت‌های انجمن در خصوص معضلات محیط‌زیستی گفت: «ما در انجمن به بررسی علل و راهکارهای رفع آلودگی هوا یا پیگیری از مسئولان نپرداخته‌ایم، بلکه بیشتر به صورت عملی به این بحث ورود کرده‌ایم. در دوران کرونا کیف ضد عفونی کننده همراه را اختراع کردیم تا کمتر از انگل استفاده شود و به محیط‌زیست آسیب کمتری برسد. در اصل تلاش داریم در انجمن بیشتر بر کارآفرینی و عملکرد متمرکز کنیم. در همین راستا نیز همایش یا نشست‌هایی برگزار کرده‌ایم که از جمله آن می‌توان به نشست درباره وظیفه شیمی‌دانان در قببال حفظ محیط‌زیست یا درمورد سوخت‌های پاک اشاره کرد.»

وی با بیان اینکه درباره آلودگی هوا نیز سمینار و کارگاه‌هایی را برگزار کرده‌ایم، ادامه داد: «از دانشگاه نیز خدماتی برای تشکیل تیم و فعالیت دانشجویان در این مورد گرفتیم. ما به جای برخورد کلیشه‌ای، راهکار ارائه دادیم. به عنوان مثال برای کربن‌دی‌اکسیدی که کارخانه‌ها تولید می‌کردند، پیشنهاد راه‌اندازی گلخانه در کنار کارخانه را دادیم. اولین نتیجه‌ای که این فعالیت‌ها داشت، دو اختراع ظروف یک‌بار مصرف جلبکی و کیف ضد عفونی همراه بود. اما در خصوص طرح‌هایی که دانشجویان دادند، یا زیرساخت آن وجود نداشت یا دانشجویان همکاری نکردند. حمایت از طرح‌ها وجود داشت مثلا برای مسابقات ره‌نشان به ما پیشنهاد دادند، اما تلاش ما در قالب انجمن بود.»

دبیر انجمن محیط‌زیست دانشگاه الزهراء(س) درباره حمایت‌های صورت گرفته از طرح‌های دانشجویان بیان داشت: «متاسفانه نتوانستیم تمامی ایده‌های دانشجویان را عملی کنیم. از دستگاه‌های دولتی نیز حمایتی نداشتیم. تنها کسی که از ما حمایت کرد بخش معاونت فرهنگی دانشگاه بود.»

ابراهیمی درمورد راهکارهای علمی کوتاه‌مدت برای حفظ محیط‌زیست اظهار داشت: «دانشجویان در خصوص معضلات مختلف مثل شیرابه‌ها، سم‌اند، کودهای شیمیایی و... طرح‌هایی را داشته‌اند، اما آنچه واضح است اینکه برای رفع معضلات محیط‌زیستی باید علوم مختلف ورود کنند و این طور نیست که صرفا یک رشته تحصیلی بتواند مشکلات موجود را حل کند. به طور مثال درباره آتش‌سوزی‌های زاگرس یک ایده با بچه‌های طراحی صنعتی و شیمی داشتیم که براساس آن می‌توان فننگی ساخت تا گوی‌ها و حباب‌های کربن‌دی‌اکسید را تا چندصدمتر پرتاب کند.»

دبیر انجمن محیط‌زیست دانشگاه الزهراء(س) با تاکید بر اینکه وقتی بحث حفظ گونه‌ها و تنوع زیستی به میان می‌آید، حتما باید از دانشجویان ژنتیک کمک گرفت، اظهار داشت: «به همین دلیل است که می‌گویم صرف رشته محیط‌زیست نمی‌توان چالش‌های این حوزه را رفع کرد. قطعا دانشجویان ما علم کافی برای ارائه راهکارهای عملیاتی را دارند اما باید از آنها و ایده‌هایشان حمایت شود و روندهای دست‌وپاگیر مانند ثبت اختراعات و تجاری‌سازی محصولات نیز اصلاح شود.»

مدیر گروه تخصصی محیط‌زیست دانشگاه آزاد اسلامی تبریز:

باید از حیث قانونی جایگاهی برای تشکل‌های علمی دانشجویی قائل باشیم



محمدابراهیم رضائی، مدیر گروه تخصصی محیط‌زیست دانشگاه آزاد اسلامی تبریز درباره انجمن‌های علمی و تشکل‌های دانشجویی فعال در عرصه محیط‌زیست گفت: «این بحث در دو قسمت مطرح می‌شود؛ یکی انجمن‌های علمی و یکی تشکل‌های زیست‌محیطی. انجمن‌های علمی بیشتر دانشجویان متخصصی در رشته‌های مختلف هستند. نسبت به ظرفیت‌های هر دانشگاه یک‌سری کارکردها برای انجمن‌ها وجود دارد. در حوزه برگزاری نشست‌های مشترک با وزارتخانه‌های ذی‌ربط یا در قالب برگزاری همایش‌ها، کنفرانس‌ها، کارگاه‌های آموزشی و... انجمن‌های علمی در دانشگاه‌ها فعال هستند. تقریبا بخش قابل توجهی از کارکردهای اجتماعی و فرهنگی توسط همین انجمن‌های علمی صورت می‌گیرد. تشکل‌های زیست‌محیطی در ارتباط با پاکسازی محیط‌زیست یا در حیطه فضای سبز، کاشت درختان و... فعالیت دارند، درحالی‌که انجمن‌های علمی بیشتر با دانشگاه‌ها در ارتباط هستند.»

او با تاکید بر اینکه بخش وسیعی از مجموعه‌های زیست‌محیطی تشکل‌های محیط‌زیستی هستند که این تشکل‌ها نوعا از سازمان‌های مختلف مانند حفاظت از محیط‌زیست مجوز می‌گیرند، افزود: «اغلب این تشکل‌ها نیز به ثبت می‌رسند. عمده این تشکل‌ها در ارتباط با تنوع زیستی تالاب‌ها و موارد آموزشی-پژوهشی فعال هستند و خوشبختانه شاهد فعالیت این تشکل‌ها در سطح کشور هستیم، البته در کنار فعالیت‌های خود و کارکرد اجتماعی آفت‌هایی نیز دارند.»

مدیر گروه تخصصی محیط‌زیست دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به اصلی‌ترین آفت تشکل‌های فعال در این عرصه اشاره کرد و گفت: «این تشکل‌ها با بعضی از سازمان‌ها، مجموعه‌ها و شرکت‌ها عقد قراردادی می‌کنند، به عنوان انجام کارهای متفرقه آموزشی یا در راستای محیط‌زیست اساسا این تشکل‌ها و انجمن‌ها در راستای کمک به علم، کمک به آموزش و فرهنگ فعالیت می‌کنند اما با این عقد قرارداد درگیر بحث‌های تجاری می‌شوند که بزرگ‌ترین آفت در این ارتباط نهفته شده است. از طرف دیگر تشکل‌ها درگیر مسائل مادی می‌شوند و کارکرد اصلی و انتظارات دیگر مانند بحث تخریب، آلودگی و... از یادشان می‌رود و چون درگیر مجموعه‌ای می‌شوند که عامل معضلات محیط‌زیستی است، عملا کارکرد خود را از دست می‌دهند. مثلا مجموعه‌ای معضل فاضلاب دارد و تشکل با آن همکاری می‌کند و دیگر نمی‌تواند به مساله فاضلاب بپردازد اما چون این تشکل‌ها نوبیا یا افراد علاقه‌مند به حوزه محیط‌زیست هستند درگیر چنین مسائلی می‌شوند و از آنها بهره‌برداری و سوءاستفاده می‌شود.»

رضائی افزود: «در باره بررسی عملکرد تشکل‌ها باید به اعضا، پژوهش‌ها و مهم‌ترین فعالیت‌های هزینه‌ای که اعضا پرداخت کرده‌اند و کارگاه‌هایی که برگزار کرده‌اند، توجه کرد. سازمان‌هایی که مجوز می‌دهند باید نایب مراحل اخذ مجوز را کمتر کنند. اگر در بدوچه هم برای تشکل‌ها سهمی در نظر گرفته شود به بهبود روند بسترسازی کمک می‌کند. محل این بودجه صندوق ملی محیط‌زیست است و

همین انگیزه‌ای برای تشکل‌های محیط‌زیستی است. او به پروژه‌های ناهمگون با محیط‌زیست اشاره و تصریح کرد: «در این حوزه تنها نظرخواهی نمی‌شود، بلکه دانشجویان رشته محیط‌زیست می‌گویند پروژه‌ها محرمانه است و به همین دلیل تشکل‌های زیست‌محیطی نمی‌توانند نظری در این خصوص بدهند و بنابراین ما نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که در این حوزه اثرگذار باشیم. در کشورهای پیشرفته برای پروژه‌های عمران از متخصصان محیط‌زیستی مشاوره گرفته می‌شود اما در ایران این طور نیست. این پروژه‌ها محرمانه نیستند اما در بخشنامه‌ها تاکید می‌شود که محرمانه بمانند. اگر بحث توسعه است باید بخش محیط‌زیستی هم در نظر گرفته شود. بحث امنیتی هم در میان نیست.»

مدیر گروه تخصصی محیط‌زیست دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: «رهبری سیاست‌های کلی محیط‌زیستی را در سال ۹۴ به سه‌گانه ابلاغ کرده بودند، ما در این خصوص ضعف قانونی داریم. در یکی از بندهای سیاست‌های کلی آمده است که در دستگاه‌ها به همین موضوع توجه شود که درباره تخریب محیط‌زیست جرم‌انگاری داشته باشیم، خیلی از این موضوعات اتفاق نمی‌افتد. ما از لحاظ حقوقی باید جایگاهی برای تشکل‌ها داشته باشیم. اگر سازوکاری برای کارشناسان محیط‌زیست، تشکل‌ها و انجمن‌های محیط‌زیستی وجود داشته باشد در این حوزه معضلات تا حد زیادی کاهش می‌یابد.» رضائی تصریح کرد: «در بند ۴ سیاست‌های کلان محیط‌زیست پیشگیری و ممانعت از آلودگی‌های غیرمجاز و جرم‌انگاری تخریب محیط‌زیست است، قطعا اگر همین مساله مدنظر قرار بگیرد می‌توان بخش زیادی از چالش‌های امروز را در کوتاه‌مدت حل کرد باید الزامی برای جبران خسارت وجود داشته باشد. متاسفانه ما هم ضعف قانونی داریم و هم ضعف اجرایی، درحالی‌که اگر مدیریت جامعه با رویکرد مشارکت مردمی باشد پیشرفت‌های خوبی خواهیم داشت.»

او اظهار داشت: «بزرگ‌ترین جمعیتی که درباره پایش می‌توانند کمک‌کننده باشد ظرفیت سازمان‌های نظام مهندسی است، مانند نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی به عنوان یک تشکل که جایگاه قانونی دارد و نکته قابل توجه اینکه طرح پایش می‌تواند در کوتاه‌مدت به حل معضلات محیط‌زیست کمک کند و بستری باشد برای برنامه‌ریزی در این حوزه.»

مدیر گروه تخصصی محیط‌زیست دانشگاه آزاد اسلامی تبریز درباره راهکارهای کوتاه‌مدت برون‌رفت از وضعیت فعلی محیط‌زیستی در کشور خاطرنشان کرد: «ما دانش‌آموختگان خوبی در بخش محیط‌زیست داریم اما متاسفانه اکثر دانش‌آموختگان این رشته بیکارند، طبیعتا به کارگیری این افراد و ایجاد بستر برای به کارگیری آنها در کم شدن معضلات بسیار اثرگذار است. از لحاظ قانونی مشکل زیادی وجود ندارد اما در برخی سازمان‌ها منافع تعداد محدودی از مخربان محیط‌زیست و ارتباطاتی که این افراد دارند مانع از استفاده بهینه از این دانش‌آموختگان می‌شوند، به طور مثال در آذربایجان شرقی مجوزی صادر شد تا براساس آن به ضرورت پالیوت آنها به مباحث موجود در این عرصه ورود کنند اما نظرات‌ها یا منافع شخصی از تحقق این مساله جلوگیری کرد.»

اطلاعیه

قابل توجه اعضای محترم تعاونی مسکن کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

پیرو اولین مجمع عمومی تعاونی مسکن کارکنان سازمان مرکزی در مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ دومین مجمع عمومی شرکت تعاونی مسکن در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ راس ساعت ۱۵ در محل نمازخانه سازمان مرکزی واقع در بلوک ۲ اداری طبقه ۱- برگزار خواهد شد. از اعضای محترم تعاونی درخواست می‌گردد در مجمع فوق شرکت نمایند. ضمنا رای گیری فقط براساس حضور افراد در نمازخانه صورت خواهد گرفت و از آوردن وکالتنامه کتبی جدا خودداری گردد و ترتیب اثری داده نخواهد شد.

دستور جلسه: رای گیری و تعیین اعضای جدید هیات‌مدیره و بازرسان شرکت تعاونی مسکن برای ادامه فعالیت تعاونی از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۴.

آگهی تغییرات شرکت توسعه سازه آرگین سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۸۶۲۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۸۶۹۰۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای امیرحامد سیدحسینی به شماره ملی ۰۰۳۲۹۳۹۶۴۷ به سمت رئیس هیات‌مدیره و آقای محمدرضا امیری شاه‌میرانی به شماره ملی ۰۰۷۲۵۴۰۹۰۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره و آقای آرین حامدسید حسینی به شماره ملی ۰۰۲۱۲۰۷۴۷۱ به سمت نایب رئیس هیات‌مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. خانم سپیده محمد بیگ‌زاده به شماره ملی ۰۰۴۵۳۵۳۳۴۴۴ به سمت بازرس اصلی و خانم مونا امیری شاه‌میرانی به شماره ملی ۰۰۵۶۵۵۹۸۹۵ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک‌سال مالی انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و چک و سفته و برات با دو امضای مشترک رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۴۹۶۶۲)



تاسیس شرکت سهامی خاص پویا تجارت ارجان کبیر در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ به شماره ثبت ۵۸۸۸۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۲۱۸۷۹ ثبت و امضادیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: خرید، فروش، توزیع، واردات و صادرات کلیه کالاها، مجاز بازرگانی اعم از کالاهای الکتریکی، الکترونیکی، تاسیسات گرمایش و سرمایش و نصب و راه‌اندازی و نگهداری آنها، تجهیزات پزشکی، محصولات بهداشتی، آرایشی، مواد غذایی، محصولات کشاورزی و پتروشیمی و لوازم خودرویی، شرکت در مناقصه‌ها و مزایده‌ها، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی (شماره گواهی بانکی ۰۵۹/۱۶۰۱۶۰۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ می‌باشد) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله یوسف‌آباد، خیابان شهیدابوالفضل فرحانی پور، خیابان شهیدشاه‌مهر طالقانی (۲۱)، پلاک ۲۲، طبقه سوم کدپستی ۱۴۳۳۸۱۴۱۳۳۱ سرمایه‌شخصیت حقوقی عبارت‌است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۰۳۰۱۳۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ و ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ بانک تجارت شعبه امیرکبیر با کد ۶۰۱۶۰ پرداخت گردیده است. اعضای هیات‌مدیره آقای علیرضا پهلوانی به شماره ملی ۰۰۳۳۸۹۰۳۳۸۹ به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد شایگان به شماره ملی ۱۸۶۰۳۰۱۱۰۱ به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال داندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای محمودنورپورشمی و محمد شایگان همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای علیرضا عباسی مؤخر به شماره ملی ۱۸۶۱۲۰۵۵۵۴ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت ۱ سال آقای ایمان پورشهپاز به شماره ملی ۱۸۶۱۶۱۲۹۷۴ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۲۴۹۶۶۲)